



**Wzywając Jezusa w naszej pilnej potrzebie!**

## **100 Dni Modlitw**

27.03-4.07.2020

Dołącz do nas

Drodzy modlący się członkowie Kościoła na całym świecie:

Żyjemy w niezwykłym czasie w historii! Podczas gdy na całym świecie serca ludzi są przepełnione strachem, my jednak, możemy iść naprzód z wiarą, mając oczy mocno zwrócone na Jezusa. Wszystko przebiega pod Jego kontrolą! Nic nie może Go zaskoczyć, ani tornada, trzęsienia ziemi, powodzie, pożary, a nawet światowe pandemie. Nadal jest na tronie.

Od wielu miesięcy trwają plany bardzo szczególnej inicjatywy modlitewnej o nazwie 100 Dni Modlitw. Wierzymy, że Bóg zaaranżował czas na 100 Dni Modlitw z dużym wyprzedzeniem. Ta inicjatywa modlitewna, zaplanowana na 27 marca – 4 lipca 2020 r., pierwotnie miała skupić się na modlitwie o wylanie Ducha Świętego w czasie Sesji Generalnej Konferencji w 2020 r. w Indianapolis. Jednak koronawirus, doprowadził do pandemii, burząc nasz świat, powodując pojawienie się wielu niepokojących wydarzeń. Czy może być lepszy czas dla Kościoła niż ten, w którym obecnie żyjemy, żeby zjednoczyć się w modlitwach? Módlmy się zatem i szukajmy pomocy w czasie kryzysu, a w szczególności mocy Ducha Świętego, który uzdolni nas do misji, która jest przed nami

Chciałbym zachęcić Was do wzięcia udziału w tej szczególnej inicjatywie modlitewnej. Sesja Generalnej Konferencji nie odbędzie się w czerwcu 2020 r. w Indianapolis, jak pierwotnie planowano. Została przeniesiona na 20-25 maja 2021 r. Dlatego zamiast za nią będziemy modlić się o wylanie Ducha Świętego na, nasz Kościół i za naszych przywódców. Ponadto, módlmy się również za wszystkich ludzi zakażonych COVID-19 i za ich bliskich. Módlmy się za tych, którzy walczą w odosobnieniu, o mądrość dla naszych przywódców rządowych i za rozwój misji naszego Kościoła w tych trudnych czasach. Każdego dnia będą przekazywane intencje modlitewne.

Kiedy przygotowujemy nasze serca na te 100 Dni Modlitw, począwszy od 27 marca 2020 r., pamiętajmy o obietnicy: „A Mnie będziecie szukać i znajdziecie Mnie, gdy Mnie szukać będziecie całym swoim sercem.” (Jr. 29:13). Pan również mówi nam: „I wzywaj Mnie w dniu niedoli, wybawię cię, a ty Mnie uwielbisz.” (Ps. 50:15). Co za wspaniała obietnica na obecny cz

Znajdujemy się w połowie światowego kryzysu. Jak możemy na to zareagować? W książce *Prorocy i Królowie*, widzimy, jak Eliasz zareagował na kryzys w Jego czasach.

*„To dlatego, że Eliasz był człowiekiem o dużej wierze, Bóg mógł go używać w tym poważnym kryzysie historii Izraela. Kiedy się modlił, jego wiara uchwyciła się obietnic Nieba, a on trwał w modlitwie, dopóki nie udzielono odpowiedzi na jego prośby. Nie czekał na pełne dowody na to, że Bóg go usłyszał, ale był gotów zaryzykować wszystko na najmniejszym znaku Bożej łaski. A jednak to, co mógł on, czynić pod Bogiem, wszystko my, może czynić w swojej sferze działania, w służbie Boga... Wiara taka, jak ta jest potrzebna w dzisiejszym świecie — wiara, która będzie trzymać się obietnic Słowa Bożego i nie wycofa się, dopóki Niebo nie usłyszy” (E.G.White, Prorocy i Królowie).*

Dzisiaj, Bóg szuka Eliaszów – mężczyzn i kobiety, którzy będą modlić się z wiarą i będą ufać Bożym obietnicom! Bądźmy tymi, którzy nie przestają się modlić, dopóki niebo nie usłyszy.

### **Czego można się spodziewać podczas 100 dni modlitw:**

- Od 27 marca przez 15 tygodni łącznie będą przesyłane materiały do studiowania, w których zawarte będą świadectwa dające nadzieję i odwagę. Ponieważ szukamy mądrości Bożej w czasach wielkiej potrzeby.
- Systematycznie będą również wysyłane e-mailem dla wszystkich starszych zboru i pastorów intencje modlitewne odzwierciedlające bieżące potrzeby. Intencje w imieniu kościoła/diecezji/zboru mogą być zgłoszone na adres kancelaria@adwent.pl.
- Dodatkowe książki i materiały, które pomogą Ci wejść głębiej w społeczność z Bogiem, a także pomysły na dotarcie do ludzi, w tych trudnych czasach, będą zalecane i udostępniane co tydzień.

Nadszedł czas, aby się modlić! Chociaż nie możemy jeszcze tego robić na wspólnych spotkaniach z całą naszą rodziną zborową, to nadal istnieje wiele sposobów, utworzenia wspólnoty modlitewnej. Możemy połączyć się za pośrednictwem telefonu, wideo konferencji lub innych mediów społecznościowych jak również możemy modlić się w zaciszach swoich domów, z najbliższymi.

Nawet jeśli nie zawsze jesteśmy razem, nadal jesteśmy zjednoczeni w Duchu, a modlitwa może dotrzeć do miejsc, do których my nie dotrzemy. Więc razem, trwając w modlitwach na kolanach, szukajmy Miłosierdzia Bożego, jako największej potrzeby w naszych czasach.

Błogosławionej Nadziei!

Ted N.C. Wilson

Generalna Konferencja

Jeśli jesteś anglojęzyczny, możesz zapisać się na 100 dni modlitw poprzez stronę:

[www.revivalandreformation.org/100days](http://www.revivalandreformation.org/100days)

\* Uwaga: Jeśli ktoś chciałby złożyć prośbę o modlitwę w odniesieniu do potrzeb swojej społeczności lub lokalnego kościoła/ konferencji, mogą złożyć je wypełniając formularz na

[www.RevivalAndReformation.org/100days](http://www.RevivalAndReformation.org/100days), a nasze kierownictwo Konferencji Generalnej modlitwy rozważy możliwość włączenia tych prośb w nadchodzących mailingów modlitewnych. Ze względu na zmieniające się potrzeby na całym świecie wszelkie prośby modlitewne zostaną zwolnione tylko 1-2 tygodnie wcześniej dla tłumaczy. Aby uzyskać informacje na temat dostępności tych materiałów, obejrzyj stronę internetową [www.RevivalandReformation.org](http://www.RevivalandReformation.org).